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    Opis

    „Gość Extra” na beatyfikację kard. Wyszyńskiego i matki Czackiej

 

Z okazji beatyfikacji kard. Stefana Wyszyńskiego oraz matki Elżbiety Róży Czackiej redakcja „Gościa Niedzielnego” przygotowała drugi numer „Gościa Extra”. Pierwszy ukazał się w marcu, a jego bohaterem był św. Józef, patron roku 2021 (to wydanie jest dostępne również w sklepie internetowym). Drugie wydanie zostało w całości poświęcone nowym błogosławionym – Prymasowi Tysiąclecia i założycielce Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Służebnic Krzyża oraz Zakładu dla Niewidomych w Laskach.

W tym wydaniu można przeczytać między innymi o tym, co zawdzięczamy Prymasowi Tysiąclecia jako Kościół w Polsce i naród; o roli, jaką kard. Wyszyński odegrał w czasie Soboru Watykańskiego II, a także o znaczeniu wspólnej beatyfikacji Księdza Prymasa i matki Róży dla Kościoła w Polsce i na świecie. Przedstawione zostały również miejsca związane z życiem i działalnością nowych błogosławionych, a także założone przez nich wspólnoty – Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Służebnic Krzyża i Instytut Prymasa Wyszyńskiego, zwany potocznie „Ósemkami”. Czytelnicy będą mogli odkryć wielkiego prymasa i męża stanu jako człowieka skromnego i bardzo pokornego oraz przeczytać o mało znanych konspiracyjnych epizodach z jego życia. O niełatwym naśladowaniu prymasa Wyszyńskiego mówi metropolita warszawski kard. Kazimierz Nycz w szczerej rozmowie z ks. Adamem Pawlaszczykiem, redaktorem naczelnym „Gościa Niedzielnego”.

Zamieszczone w tym wydaniu „Gościa Extra” artykuły przygotowali dziennikarze „Gościa Niedzielnego” oraz współpracujące z redakcją autorki książek o prymasie Wyszyńskim – Ewa Czaczkowska i Milena Kindziuk.

– Drugi numer „Gościa Extra” oddajemy do rąk czytelników z przekonaniem, że pomoże im dobrze przygotować się do beatyfikacji Prymasa Tysiąclecia i założycielki Lasek, a także zainspiruje do szukania w ich duchowości oraz życiowych postawach i wyborach wzorów do naśladowania – mówi ks. Adam Pawlaszczyk.
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